
 

Peak Lenin 7134 mt. TırmanıĢ Raporu / 22 Temmuz  - 11 Ağustos (2017) 

 

TırmanıĢ Ekip Lideri 

Ġbrahim Akçay (TDF antrenörü ve yüksek irtifa kurulu üyesi) 

TırmanıĢ Ekibi 

H. Ġbrahim Çelik – H. Yılmaz Seferoğlu - Muhammed Yılmaz – Semra Keskin – Zekiye Kaya 

 

Doğal Ortam Değerlendirmesi  

Sinan Durgun – Oktay Salur 

Raporu Hazırlayan 

H. Yılmaz Seferoğlu 

Bizlere bu imkanı sağlayan TÜRKĠYE DAĞCILIK FEDERASYONU‟na teĢekkür ederiz… 

 



10 Nisan: Her Ģey Türkiye Dağcılık Federasyonu  resmi internet sitesinden yurt dıĢı tırmanıĢları 

için baĢvuru Ģartları ve tırmanıĢ planlanan dağlar hakkında duyuru yapmasıyla baĢladı, son 3 yıla 

ait yaptığımız tırmanıĢları aldığımız eğitimleri baĢvuru formuna yazarak baĢvuru sürecini baĢlattık. 

BaĢvuru süreci 20 gün devam etti. TDF tarihinde ilk kez TDF‟den eğitim almamıĢ kiĢilerinde bu 

tırmanıĢlara baĢvuru yapmasına izin verildi. Seçmeler 3 aĢamada yapıldı. 

1- Ön değerlendirme 

2- Doğal ortam değerlendirmesi 

3- Laboratuvar ortamı değerlendirmesi 

 

11 Mayıs: Ön değerlendirme süreci kapsamında toplam 51 baĢvuruda Peak Lenin (7134) için 16 

kiĢi, Korjenevskaya (7105) ve Communism (Somoni) (7495) tırmanıĢları için 12 kiĢilik liste 

açıklandı. Aday kadronun “Doğal Ortam Değerlendirmesi” kapsamında yapacağı hazırlık tırmanıĢ 

programları da aynı duyuru içerisinde yer aldı.  

27-29 Mayıs: Doğal ortam değerlendirme sürecinde Lenin kadrosu için ilk tırmanıĢlar Mayıs 

sonunda Aladağlar Kaldı (3734) ve Alaca (3588) zirvelerine yapıldı. Yüksek irtifa kurulu üyeleri 

Sinan Durgun ve Oktay Salur liderliğinde ekipler çeĢitli küçük gruplara ayrıldı ve birbirlerinden 

bağımsız olarak kendi bilgi ve becerilerini kullanarak zirve tırmanıĢlarını yapmaları istendi. Bu 

tırmanıĢlar esnasında yüksek irtifa kurulu üyelerimizin tırmanıĢlara müdahalesi olmayıp genel 

olarak gözlem yapmıĢlardır. 

 

 

http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/aladaglar-kaldi-alaca/ 

https://www.youtube.com/watch?v=2PEgIY2jTRw 

 

 

http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/aladaglar-kaldi-alaca/
https://www.youtube.com/watch?v=2PEgIY2jTRw


10-13 Haziran: Doğal ortam değerlendirme sürecinde 2. ve 3. tırmanıĢlar birleĢtirilerek Haziran 

ayında Büyük Demirkazık (3756) Küçük Demirkazık (3425) ve Davlumbaz (3475) zirvelerine 

tırmanıĢlar yapıldı. 

 

http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/aladaglar-demirkazik-davlumbaz/ 

https://www.youtube.com/watch?v=dxq_UlLSQbU 

 

21-23 Haziran: Yapılan tırmanıĢlar sonucunda çeĢitli gözlemler ile adaylar değerlendirildi ve doğal 

ortam değerlendirme sürecini geçenler 3. ve son aĢama olan laboratuvar değerlendirme sürecine 

dahil edildi.  

 

http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/aladaglar-demirkazik-davlumbaz/
https://www.youtube.com/watch?v=dxq_UlLSQbU


Laboratuvar testleri sonunda her iki yurt dıĢı takımına gidilecek dağlar konusunda yüksek irtifa 

kurulu üyesi Oktay Salur tarafından önceki yapılan tırmanıĢ görsellerinin olduğu bir sunum yapıldı.  

 

4 Temmuz: Peak Lenin tırmanıĢı için TDF yüksek irtifa kurulundan Ġbrahim Akçay kafile baĢkanı 

seçildi. 3 aĢamalı değerlendirme sürecini geçen Halil Ġbrahim Çelik, H. Yılmaz Seferoğlu, 

Muhammed Yılmaz, Semra Keskin ve Zekiye Kaya‟dan oluĢan, ülkemizi yurt dıĢında 

temsil edecek Lenin yüksek irtifa milli takımı 5 kiĢilik kesin liste açıklandı. 

https://www.tdf.gov.tr/yuksek-irtifa-tirmanislari-degerlendirme-sonuclari/ 

15-16 Temmuz: Kırgızistan‟a harekete 1 hafta kala Aladağlar Emler (3723) zirvesine aklimatize 

çalıĢması olarak son hazırlık tırmanıĢı gerçekleĢtirdi. Çelik buyduran kamp alanına giderken Emler 

zirveden dönen TDF ekibi ile karĢılaĢtık, aralarında TDF baĢkanımız Prof. Dr. Ersan BaĢar‟da 

vardı, bizlere baĢarı dileyerek Lenin‟e daha önce gitmiĢ biri olarak çeĢitli tavsiyelerde bulundu. 

 

https://www.tdf.gov.tr/yuksek-irtifa-tirmanislari-degerlendirme-sonuclari/


21 Temmuz: Burhan Felek Milli takımlar kamp eğitim merkezinde toplanmak için Ġstanbul‟a 

hareket ettik. Giyim ve teknik malzeme konusunda son ihtiyaçlarımız burada giderdik. 

Kırgızistan‟dan alırım diye düĢünmeyin bunun için Osh‟da zamanınız var ama böyle bir mağaza 

göremedik. Osh fazla geliĢmiĢ bir Ģehir değil.  

 

Aynı akĢam Sinan Durgun hocamız ve ekip liderimiz Ġbrahim Akçay ile daha önce gerçekleĢtirdiği 

Peak Lenin faaliyeti hakkında bizlere bir sunum yaptılar. 

 

 

 



22 Temmuz: 22 Temmuz Cumartesi saat 20:00‟de Sabiha Gökçen havalimanından Kırgızistan‟ın 

baĢkenti BiĢkek‟e hareket ettik. 

 

23 Temmuz: YaklaĢık 5 saatlik uçuĢ sonunda sabah 01:00‟da +3 Kırgızistan saat farkı ile 04:00 

gibi BiĢkek‟e ulaĢtık. 2 saatlik bir bekleme sonrasında 1,5 saatlik süren aktarma uçuĢla sabah 7,30 

gibi Kırgızistan‟ın 2. büyük Ģehri 963 rakımlı Osh‟a  ulaĢtık. Burada bizi federasyonun anlaĢtığı 

Aksai Travel yetkilisi karĢıladı. Osh‟da kalmayıp direk 3600 mt. Aciktas ana kamp alanına gitmek 

istedik bu Ģekilde zirve için 1 yedek günümüz daha olsun istemiĢtik fakat yetkili programın bu 

Ģekilde olmadığını belirterek bizi Osh‟da 1 gece konaklayacağımız otele götürdü. Günü Osh 

Ģehrini gezerek ve dinlenerek geçirdik. ġehir merkezinde yer alan yaklaĢık 1100 mt. rakımlı tüm 

Ģehrin izlenebildiği Süleyman Dağı‟na çıktık. 

 



24 Temmuz: Saat 04:30 Kahvaltı için otelin restoran bölümüne indik. 05:20‟de Aksai aracı ile 

Aciktas ana kamp alanına hareket ettik. Saat 08:30 gibi Peak Lenin‟in göründüğü bir yerde mola 

verdik, ayladır üzerinde çalıĢtığımız Peak Lenin‟i görmek bizi biraz heyecanlandırdı. 

 

YaklaĢık 6 saatlik yolculuktan sonra 11:00‟da 3600 metrede bulunan Aciktas Ana Kampa ulaĢtık. 

Kampın yerel adı Aciktas (BC) Base Camp. Hava güzel Kamp 1 istikametinde 3800 metreye kadar 

kısa bir yürüyüĢ yaptık. Geceyi Aksai Travel çadırlarında geçirdik. Çadırlarda iki kiĢi kalınıyor, içi 

geniĢ ve rahat. Çadırların içinde gece lambası ve elektrik prizi mevcut. Kamp alanı oldukça 

kalabalık, yemek çadırı, elektrik, tv, duĢ vb. imkanlardan yararlanmak mümkün. 

 

 



25 Temmuz: Aciktas‟ta ikinci günümüz 09:00‟da ana kampa yakın bir yerde bulunan yaklaĢık 4 bin 

mt.‟lik bir tepeye 4 saatlik aklimatize yürüyüĢü yaptık. 13:00‟da Aciktas‟a dönüĢ yaptık. 

 

26 Temmuz: Sabah 08:00‟de kahvaltı için Gong çalıyor. Aciktas yemek çadırı oldukça büyük 

masaya gelen yemek haricinde bisküvi, reçel, bal vb. gıdalar mevcut. Çay kahve sınırsız, aç kalma 

Ģansınız yok gibi. Aciktas‟ta Turkcell hattım Kırgız bir Ģebeke aracılığı ile görüĢme imkanı sağlıyor, 

internet de çekiyor ama çok yavaĢ.  

 

Kahvaltıdan sonra saat 09:00‟da 3600 mt. (BC) Aciktas  kamp alanına 11,5 km mesafede bulunan 

4400 mt. Ġleri ana kampa diğer adı ile Kamp 1‟e hareket ettik, seyyahlar geçidinde mola verdik. 

14:00 gibi 4400 mt. Kamp 1‟e ulaĢtık. 



  
 

Günü kamp alanını gezerek ve dinlenerek geçirdik. 4400 Kamp 1‟de telefon ve internet çekmiyor, 

Aksai kamp alanına 1 km kadar mesafede yer alan C2 ye giderken yanından geçtiğimiz baĢka bir 

firmada uydu internet mevcut. 10 dolar karĢılığı belli bir mb kullanmaya imkan sağlıyor. Aciktas ta 

olduğu gibi burada çadırlarda priz yok. 5  6 farklı noktada kurulan küçük yemek çadırlarında belli 

saatlerde prizlere elektrik veriliyor. 

 

27 Temmuz: 4400 mt. Kamp 1‟de 2.  günümüz 09:00‟da yakınımızda bulunan 4900 mt‟lik bir 

tepeye yürüyüĢ yaptık ve 13:00‟de Kamp 1 „e dönüĢ yaptık. YürüyüĢ yaptığımız tepeden zirveyi ve 

rotanın bazı etaplarını gözlemleme Ģansımız oldu. 



 

28 Temmuz: 2 gün 3600, 2 gün 4400 kamplarından sonra bugün hedefimiz meĢhur kızartma 

tavasını geçerek 7 km lik yürüyüĢ ile 5300 kampına yani Kamp 2‟ye ulaĢmak. Sabah 03:00‟da 

kalktık ve 03:30‟da kahvaltı için bize ayrılan yemek çadırına gittik. 04:15‟de 4400 den çıkıĢ yaptık 

yaklaĢık 1,5 km sonra kramponlarımızı taktık ve 1,5 km daha yürüdükten sonra ip birliğine girdik. 

 

Toplam 6 kiĢiyiz çadırlarda ikiĢerli kalıyoruz ip birliğinde ise üçerli 2 grup oluĢturduk. Kızartma 

tavasını geçerken güneĢ kremi dıĢında yüzünüzü kıyafetle kapatmak daha iyi olabilir. Geceyi 5300 

de geçirmeyi hedefliyoruz, çadırımız burada içindeki bazı malzemelerle birlikte sabit kalacak. 

Saat 15:00 ve 5300 Kamp 2‟ye ulaĢtık, oldukça kalabalık, kampın az üstünde akan bir su var, bu 

su sayesinde kar eritmemize gerek kalmıyor. Bu kampta çadırlarımız büyük olduğu için toplam 2 

çadırda 3‟erli olarak kalıyoruz. Gece etrafta düĢen çığ sesleri kamp alanından rahat duyuluyor.  



 

29 Temmuz: Bugün hedefimiz Sabah 09:00‟da 5300 Kamp 2‟den yola çıkarak 6100 Kamp 3‟e 

ulaĢmak. 2 kamp arası mesafe 2,5 km fakat yüksek irtifadan kaynaklı oksijen yetersizliği nedeni ile 

çok yavaĢ ilerliyoruz. Bazı yerlerde sabit hatlar var ama fazla güvenmemek lazım. Hedefimiz 

burada bir gece kalıp yüksek irtifaya iyice alıĢmak ayrıca daha sonra zirve için tekrar geldiğimizde 

bize gerekli olacak bazı malzemeleri burada kuracağımız çadırlarda bırakmak. Ekibin tamamı 6 

kiĢi sorunsuz bir Ģekilde 6,5 saat sonra saat 15:30‟da 6100 Kamp 3‟e ulaĢıyoruz. 6100‟e 

atacağımız çadırlarımız biraz daha ufak 2‟Ģerli plan yaptığımız için 3 çadır kuruyoruz ve 6148 mt. 

Razdelnaya tepesine yürüyüĢ yaparak günü tamamlıyoruz.  

 

30 Temmuz: Bize zirve tırmanıĢında lazım olacak çeĢitli yiyecek ve malzemeleri 6100 ve 5300 

deki çadırlarımızda bırakıp dinlenmek için 4400 ileri ana kampa iniĢ yapacağız. Saat 08:20‟de 



Kamp 3‟den iniĢe baĢladık 10:20‟de Kamp 2‟ye ulaĢtık bir saat dinlendik. 16:00‟da Kamp 1‟deyiz 

burada toplam 3 gece geçireceğiz. 

 

31 Temmuz: Günü 4400 Kamp 1‟de dinlenerek geçirdik. Bazı ekipler dinlenme için 3600 Aciktas 

kampına kadar iniyor biz 4400 de kalmayı tercih ettik. Aksai Ģirketinin doktor çadırında güneĢ 

yanıkları için krem sorduğumuz bir esnada doktor ekibimizden Semra Keskin‟in göz altındaki 

ĢiĢlikleri fark ediyor ve tansiyon ölçümleri sonucunda değerlerinin yüksek çıktığını ve çeĢitli 

müdahaleler sonrasında bile düĢmediğini belirterek tırmanıĢa devam etmesinin riskli olacağını ekip 

liderimiz Ġbrahim Akçay‟a iletiyor.  

 



01 Ağustos: Günü 4400 Kamp 1‟de dinlenerek geçirdik. Semra kendisini çok iyi hissetmesine 

6100 Kamp 3‟e ilk seferde zorlanmadan çıkmasına rağmen tansiyon sorunundan dolayı doktor 

tavsiyesini dikkate alarak tırmanıĢa devam etmiyor. Buna ilave olarak Ġranlı bir dağcının 6000 

metrelerde fenalaĢarak ölmesi haberi kamptaki moralleri biraz daha bozuyor. 

 

02 Ağustos: 4400 Kamp 1‟de geçirilen 3 gece sonunda zirve taarruzu baĢlıyor, hedefimiz 5300 

Kamp 2‟de bizi bekleyen çadırımıza ulaĢıp geceyi burada geçirmek. Ġlk sefere göre daha rahatız, 

çadır taĢımadığımız için yükümüz biraz daha hafif. Çatlakların bolca olduğu 4400-5300 hattında ip 

birliğindeki bazı ekiplerin ellerinde sadece baton olması nedeniyle herhangi birinin kayma ya da 

çatlağa düĢme durumunda nasıl duracaklarını merak etmiyor değiliz. 04:15‟de yola çıktık Kamp 

2‟ye vardığımızda saatlerimiz 15:00‟i gösteriyordu. Ġlk sefere göre hava kapalı hafif kar yağıĢı var. 

 



03 Ağustos: Amacımız 6100 Kamp 3‟e çıkmak ama hava kötü ve rüzgar Kamp 3‟e giden tüm 

izleri silmiĢ bu Ģartlarda iz açmak çok yorucu olabilir. Kampta herkes sanki birbirini gözlüyor birileri 

önden gidip iz açsa diye. 5300 de bir gece daha kalacağız zirve için yedek günlerimizden birini 

burada harcamak zorunda kalıyoruz. Çadırın içinde çeĢitli oyunlarla zaman geçiriyoruz. Havanın 

bozuk olması biraz can sıkıyor, ne olursa olsun beslenme ve sıvı alımına çok dikkat ediyoruz.  

 

04 Ağustos: 08:30‟da 5300 Kamp 2‟den hareket ederek 14:30‟da 6100 Kamp 3‟e ulaĢtık. 

Çadırlarımız gece esen sert rüzgarlara rağmen sorunsuz bir Ģekilde bizi bekliyordu. 6100‟e 

çıkarken acaba çadırlar yerinde duruyor mu? gibi sorular geliyordu aklıma. Böyle bir durum olması 

aylardır verdiğiniz emeklerin bir anda sona ermesine sebep olabilir. 

 



05 Ağustos: Sabah 01:30 gibi Ekip liderimiz Ġbrahim Akçay, Muhammed Yılmaz ve ben Yılmaz 

Seferoğlu 6100‟den ilk zirve denemesini yapmaya karar verdik. Gece esen rüzgar tüm izleri 

kapatmıĢtı, 2,5 saatlik bir yürüyüĢün ardından Ģiddetli rüzgarın dinmemesi ve iz açmadaki 

zorlanma nedeni ile geri dönme kararı aldık. Çadırlarımıza ulaĢtığımızda saat 04:00 olmuĢtu. Biraz 

dinlendik ve saat 11:00‟da kampı 6400‟e taĢımak için yola çıktık. Genelde ekiplerin çoğu 6100‟den 

zirve deniyor. Biz zirveyi biraz daha garanti altına almak için 6100‟deki 3 çadırdan 2 tanesini söküp 

6400‟e taĢıdık. 6400‟e ulaĢtığımızda bizden baĢka çadır olmadığı gördük. Zirve dönüĢünde Koreli 

bir grubun buraya 1 adet çadır kurduğunu gördük. Korelilerden biri burada donma tehlikesi geçirdi, 

kurtarma ekipleri aĢağı indirdi daha sonradan bazı parmaklarının kesildiği haberini aldık. 

 

06 Ağustos: Zirve günü... 2 kiĢilik çadırda 3 kiĢi kaldık gece birkaç sefer oksijen yetersizliğinden 

uyandığım oldu. Sabah 05:15‟de zirve için yola çıkıyoruz, bugün baĢaramazsak bir yedek 

günümüz daha var fakat 2. bir deneme için oldukça yorgun olacağız. Önceki gün telsizle 4400 

Kamp 1‟den bugün havanın zirve için son derece elveriĢli olacağı haberini almıĢtık. Ekipte iyi 

seviyede Ġngilizce bilen 1-2 kiĢi olması önemli. Ġbrahim hocamız ve Semra bu konuda iyiydi. 

 



 

Zirve günü toplam 5 kiĢiyiz Ġbrahim hocamız biraz yorgun görünen Halil‟le devam edip 

edemeyeceği konusunda bir görüĢme yapıyor, Halil devam kararı alıyor. TırmanıĢın ilerleyen 

safhalarında liderimiz Ġbrahim hoca küçük gruplara bölünmemiz konusunda bizi serbest bırakıyor, 

görüĢ mesafesinde önde ben ve Muhammed ortada Zekiye arkada Halil ve Ġbrahim hoca geliyor. 

 

Saat 13:15‟te ben ve Muhammed 7134 metrelik zirveye ulaĢıyoruz, zirve biraz kalabalık, rüzgar 

yok hava çok iyi. YaklaĢık 45 dk. sonra Zekiye ve saat 15:00‟da ekibin tamamı zirveye ulaĢıyor. 

Birbirimizi tebrik ediyoruz, bu aynı zamanda ekipteki herkesin ilk Lenin zirvesi. 7134 metrede 2 

saat kaldıktan sonra toplu foto çekip 15:15‟te iniĢe geçiyoruz son 200 metrede Halil bilinç 

bulanıklığı, kendini kaybetme gibi bir durum yaĢıyor. 6400 Kamp 4‟e ulaĢtığımızda saatlerimiz 

19:45‟i gösteriyordu. 



 

7 Ağustos: Saat 10:00‟da 6400‟de çadırlarımızı toplayıp 12:15‟te 6100 kampına ulaĢıyoruz ve 

kalan tek  çadırımızı da toplayıp 13:00‟da yola devam ediyoruz. 15:00‟da 5300‟e ulaĢıyoruz, 

buradaki 2 çadır ve malzemeleri de toparlayarak 16:00‟da 4400‟e hareket ediyoruz. Saat 21:00‟da 

4400 kamp 1‟e ulaĢıyoruz, geceyi burada geçireceğiz. 

 

Bu faaliyette daha önceden buraya tırmanmıĢ rotayı bilen ekip liderinin peĢinden yürüyerek zirve 

yaptığımızı düĢünenler olabilir, ekip liderimiz dahil tüm takım ilk kez Lenin Dağı‟ndaydı. Ayrıca 

Aksai Ģirketinden rehber talebimiz de olmamıĢtır, zaten TDF böyle bir bütçe ayırmıyor. TDF 

faaliyeti de olsa zirve tırmanıĢını ekip lideri dahil kimseye bağlı kalmadan sadece kendi badinizle 

beraber yapacakmıĢ gibi planlamanız gerekir. Biz Lenin takımı olarak birlikte hareket ettik, aynı 

dönemdeki Somoni, Korjenevskaya ekibi ise 3-3-2 olarak 3 farklı takıma bölünmüĢlerdi. 



Lenin tırmanıĢında 7000 metrelerden Tacikistan topraklarında bulunan  Somoni 7495 mt. ve 

Korjenevskaya 7105 mt. dağlarının görünümü. Eski Sovyetler sınırında kalan 7 binlik diğer iki dağ 

ise  Pobeda 7439 mt. ve Khan Tengri 7010 mt. Bu 5 zirveyi yapan Kar Leoparı unvanını alıyor. 

 
 

08 Ağustos: Saat 11:00‟da 4400 Kamp 1‟den yola çıktık 15:30‟da 3600 Aciktas‟a ulaĢtık geceyi 

burada geçirdik. Aynı akĢam yemek çadırında sertifika töreni yapıldı. Sertifika için zirvede çekilmiĢ 

fotoğraflarımızı görmek istediler. Semra‟da 6148 mt. Razdelnaya‟ya tırmandığı için sertifika aldı. 

Ayrıca Muhammed bu zirveyi yaparak 21 yaĢında 7 binlik yapmıĢ en genç Türk dağcı olarak 

kayıtlara geçti. 

 



09 Ağustos: Zirve için bırakılan yedek günü 3600 kamp alanında yakın yerlerdeki Türk yurtlarını 

gezerek geçirdik. Çocuklar bizden özellikle çikolata istiyordu. 

 

10 Ağustos: Aciktas kamp alanından Osh‟daki otelimize hareket ettik, Günü Osh Ģehrinizi 

gezerek geçirdik, pazarları ve mağazaları dolaĢarak hediyelik bir takım eĢyalar baktık. Osh, Arap 

kültürünün bulaĢmadığı az geliĢmiĢ bir Ģehir. 1991 yılında Sovyetlerden ayrıldılar, nüfus büyük 

oranda Müslüman ama Ruslarda hala bölgede çokça görünmekte. Dağ turizmi neredeyse 

tamamen Rusların elinde. Osh‟da son gecemiz yine Hotel Sunrise‟dayız. 

 

 



11 Ağustos: Uçakla Türkiye‟ye dönüĢ yaptık ve etkinliğimiz son buldu. 

 

TırmanıĢla ilgili kısa bir video: 

https://www.youtube.com/watch?v=5cXdHU4ShJE 

https://www.youtube.com/yseferoglu linkinde uzun versiyonunu da yayınlayacağım. 

 

TırmanıĢın kendi cihazımla kaydettiğim GPS verileri: http://www.kackar.org/peaklenin.zip 

 

Ġlave bazı fotolar: 

http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/peaklenin7134/ 

 

TırmanıĢla bazı ilgili TDF haberleri: 

https://www.tdf.gov.tr/tdf-yuksek-irtifa-lenin-ekibi-aciktas-kampina-ulasti/ 

https://www.tdf.gov.tr/tdf-2017-yuksek-irtifa-tirmanislari-basari-ile-tamamlanmistir/ 

https://www.tdf.gov.tr/tdf-lenin-dagi-zirve-ekibi-yurda-donuyor/ 

 

 
https://www.tdf.gov.tr/2017-yili-yaz-doneminde-7000m-uzerinde-tirmanis-yapan-tum-sporcular-odullendirildi/ 

https://www.youtube.com/watch?v=5cXdHU4ShJE
https://www.youtube.com/yseferoglu
http://www.kackar.org/peaklenin.zip
http://www.ordudagcilik.com/dagtirmanislari/peaklenin7134/
https://www.tdf.gov.tr/tdf-yuksek-irtifa-lenin-ekibi-aciktas-kampina-ulasti/
https://www.tdf.gov.tr/tdf-2017-yuksek-irtifa-tirmanislari-basari-ile-tamamlanmistir/
https://www.tdf.gov.tr/tdf-lenin-dagi-zirve-ekibi-yurda-donuyor/
https://www.tdf.gov.tr/2017-yili-yaz-doneminde-7000m-uzerinde-tirmanis-yapan-tum-sporcular-odullendirildi/
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İlkyardım ve ilaç bilgileri: (Bepanten ve GüneĢ kremi hariç hiçbirini kullanmadım) 

Cor aspirin: Uykusuz geçen ilk günlerinizde kanı sulandırıp akıĢını kolaylaĢtırıyor ve buna bağlı olarak 

oksijenin kana daha hızlı taĢınmasını sağlıyor. 

Bepanten: Dudaklarınıza ve ellerinize sürüp çatlamalar önlenebilir 

Güneş Kremi: En önemli malzemeniz. 60 faktör ya da daha üzeri. 

Dudak Kremi: Nivea lipstick ya da muadili.  

Acetolazemid: Ödem çözücü. Kullanım önerilerini, kullanım zamanlarını ve dozajı öğrenin. 

Dexametazon: Ağır bir ödem çözücü. Kullanan olmadı. 

Ağrı Kesici: Yüksekliğe bağlı baĢ ağrısını gidermek için Apranax vb. 

Ağrı Kesici Ateş Düşürücü: Minoset Plus 

Antibiyotik: Largopen ya da muadili. 

Üst Solunum Yolları rahatsızlıkları için: Bioment 

İshal İlacı: Ercefuryl, Reflor. 

Klor Tablet: Su arıtmak için. 50 li tabletlerde eczanelerde bulmak mümkün. 

Mide bulantısı ve gaz için: Rennie 

Alerji için: Aerius 

Yara ve Yanık Tedavisi için: Silverdin, Bepanten 

Öksürük için: Brodil öksürük Ģurubu 

Vitamin: Supradyn, Pharmaton vb. 

Ballı- Limonlu Boğaz Pastili: Kuruyan boğazınızı yumuĢatmak için ideal. Kamplar arası yürüyüĢlerde 

ve yatmadan önce kullanabilirsiniz. 

El ve ayak ısıtıcısı ( cep sobası ) : Kendinden yapıĢkanlı 5 - 6 adet. (bizim ekipten alan olmadı) 

Flaster, enjektör, sargı bezi, elastik bandaj, yara bandı,  

Ekibimizde Semra ve Zekiye‟nin Umke‟ci olması bizim için büyük bir avantajdı. 

 



Kamp Malzemeleri: 

Aciktas ana kamp ve 4400 Kamp 1‟de Ģirket çadırlarında kaldık. 

5300 Kamp 2: 1 adet Husky Fighter ve 1 Adet Vaude K2 çadır. 

6100 Kamp 3: 2 adet North Face Mountain 25 ve 1 Adet Vaude K2 çadır. (C3‟de Husky Flame gördüm) 

6400 Kamp 4: 2 adet North Face Mountain 25  

Kullandığım kişisel malzemeler: 

Koflach Degre Bot (ayağım hiç üĢümedi ve rahattı) ayrıca 3600 4400 arası hafif bir trekking 

ayakkabısı. CT Evo otomatik krampon, Marmot iç ve Marmot Gore-tex dıĢ eldiven. High Mountain Nepal 

ve North Face Soft Shell karıĢımı bir pantolon 300 tl ye almıĢtım, Marmot full fermuar kabuk pantolon, 

botu çıkartmadan giyilebiliyor 250 tl ye almıĢtım. Marmot -39 never summer tulum 1400 tl ye almıĢtım. 

Üst: North Face  Alpine Project gore-tex teknik ceket. Marmot Kaz tüyü mont (TDF verdi) 

2 takım alt üst Thermoform marka içlik, 2 adet North face marka micro polar ve 2 3 termal tĢört termal 2 

3 farklı çorap, hurç çanta, 75+10 litre sırt çantası, 35:45 litre sırt çantası, Z mat, 1,3 litre Stanley termos. 

          Kask zorunlu değildi almadım, balaklava, emniyet kemeri, kazma, hms, karabina, baton, reverso, 

jumar, sekizli, pursik, goggle gözlük, 30 m. yarım ip, çeĢitli perlonlar, ocak, yemek seti vb. kamp 

malzemeleri. KartuĢlar kamp alanında tanesi 9 dolar, dönüĢte fazla kartuĢu 5 dolara geri alıyorlar. Ana 

kamplarda litrelik kola vb. 3 $, Bira 3 $, votka 10 $,  Ģarap 15 $, mineralli su 3 $. Çadır kira 80 $, ip kira 

30 $, ocak kira 25 $, yemek seti kira 25 $. Aciktas ve Kamp 1‟de kahvaltı 08:00 Öğle 13:00 akĢam 

yemeği 19:00‟da Üst kamplar için Türkiye‟den kavurma, pastırma türü yiyecekler götürdük, hazır çorba, 

tang türü toz içeceklerde iyi oluyor. Neredeyse tüm gıdayı Türkiye‟den götürdüm, uçak biletindeki ağırlık 

limitini unutmayınız. 6100 ve yukarısı için 2 3 litre normal veya mineralli su almak faydalı olabilir. Para 

birimi 1 dolar = 65 som, Osh da fiyatlar uygun, et lokantalarındaki tatlar fena değil. 21 günde 6 kilo 

verdim, 15 kiloya kadar verenlerin de olduğunu duymuĢtum, kilosunu koruyanlarda olabiliyor.

 



Diğer bilgiler: 

Kamp yerleri        Kamplar arası mesafe 

3600 mt. BC, Base Camp, Aciktas     3600 – 4400: 11,5 km. 

4400 mt. ABC, Advanced Base Camp, Camp 1, C1   4400 – 5300: 7 km 

5300 mt. Camp 2, C2      5300 – 6100: 2,5 km 

6100 mt. Camp 3, C3      6100 – 6400: 1,4 km 

6400 mt. Camp 4, C4      6400 – Zirve: 3,7 km 
 

Aciktas‟tan Kamp 1‟e katır kullanacaksanız yükün kilosu 3 $. Fiyat yüksek kamplarda katlanıyor.  

BC - C1 (4200 m) -  1 kilo  3 USD   C2 - C3 (6100 m) -  1 kilo 8USD  

C1 - C2 (5300 m) - 1 kilo  6 USD   C1 - C3 (6100 m) -  1 kilo  14 USD 

Ücretini ödediğiniz taktirde 5300 ve 6100‟e çadır taĢımanıza gerek yok, kurulu çadırlar sizi 

bekliyor. Bölgedeki neredeyse tüm firmalar Rusların elinde, Kırgızlar sadece kamplar arası 

taĢımacılık yapıyorlar. Bu Ģirketleri kullanmadan serbest tırmanıĢ yapan gruplar da gördük, yetkili 

makamlardan izin alınıyor mu bilmiyorum ama Aciktas ve diğer kamplarda bunu denetleyen 

birilerini göremedim. 2016 Mont Blanc tırmanıĢında Fransa‟da dahi herhangi bir yerden izin 

almamıĢtık. BiĢkek te bulunan Manas Türk üniversitesi sayesinde etrafta Türkçe konuĢan birilerini 

sık sık görüyoruz. Kaldığımız oteldeki resepsiyon görevlisi ve Aciktas kampındaki mutfak 

personellerinden birisi çok iyi Türkçe konuĢuyordu. 

TDF‟nin anlaĢtığı Ak-sai Ģirketinin web sitesindeki Expedition "Lenin Peak" linkinden 2018 yılı için 

gerekli tüm bilgiye ulaĢabilirsiniz.  https://www.ak-sai.com/ 

Programlar 21-22 gün olarak planlanıyor 2018 program tarihleri Ģu Ģekilde. 

Temmuz 1 - Temmuz 22, 2018  

Temmuz 8 - Temmuz 29, 2018  

Temmuz 5 - Ağustos 5, 2018  

Temmuz 22 - Ağustos 12, 2018  

Temmuz 29 - Ağustos 19, 2018  

Ağustos 5 - Ağustos 26, 2018  

Ağustos 12 - Eylül 2, 2018  

Transfer BiĢkek-BiĢkek ise:  KiĢi baĢı 2050 USD (2018) 

Transfer Osh-Osh ise: KiĢi baĢı 1870 USD (2018) 

Ġstanbul – BiĢkek uçak bileti erken alırsanız (Osh aktarmasız) gidiĢ geliĢ 1200 tl. civarında. 

TırmanıĢta  uçak biletleri, Ģirket ücreti, Aciktas - Kamp1 katır ücretlerini TDF  karĢıladı.  Ayrıca bot, 

mont, hurç gibi kısmen malzeme desteği de oldu. KiĢi baĢı günlük 20 $‟da harcırah aldık. 
 

Lenin 7 binlik dağlar arasında en kolayı gibi görünse de sonuçta 7 binlik! 

Rotada teknik zorluk fazla değil, güç ve dayanıklılık öne çıkıyor ama bazı  çatlaklar  ciddi derecede 

devasal büyük ve riskli, kızartma tavasına bizden 1 hafta kadar önce düĢen çığ videosu: 

https://www.youtube.com/watch?v=sD9bR6Kn0ME 

1990  yılında  deprem  sonucu bu   alanda   kopan  çığ  ya da  çökme  olduğu  söylenen  hadisede  

dağcılık tarihinin en büyük felaketi yaĢandı. 45  dağcıdan  43‟ü  hayatını  kaybetti. 1 ceset bulundu 

kalan 42 kiĢi hala Kamp 2‟nin altında yatıyor. Felaket sonrası Kamp 2 biraz daha yukarı çekildi. 

 

Lenin‟e gitmeyi düĢünenlere Ģimdiden baĢarılar dileriz, umarız bu bilgiler iĢinize yarar. 

Rapora ekipteki herkesin katkısı vardır, kullanılan fotoların tamamı bana aittir. 

Sorularınız için: yseferoglu@gmail.com - web sitelerim: www.kackar.org www.ordudagcilik.com 

https://ak-sai.com/en/Fixed-departure-dates/Lenin_peak
https://www.ak-sai.com/
mailto:yseferoglu@gmail.com
http://www.kackar.org/
http://www.ordudagcilik.com/

